様式第２号（第３条関係）

許 可 事 項 変 更 申 請 書

年  月  日

城里町長          様

    〒

住所

                 氏名                ㊞

          （名称及び代表者氏名）

     電話

下記のとおり、法定外公共物の占用等の許可事項の変更を許可してください。

記

区     分 変  更  前 変  更  後

１ 許可の年月日及び番号
年  月  日

第    号

２ 法定外公共物の種類

３ 目 的

４ 場 所

５ 数 量

６ 利用計画及び用途

７ 工 事 の 施 行 方 法

８
許 可 の 有 効 期 間 年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

９ 変 更 す る 理 由

10 そ の 他 参 考 事 項

 第     号

上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ってください。

    年  月  日

                     城里町長           印

条    件

 備考 添付書類

(1) 位置図（縮尺５万分の１以上）

(2) 現に受けている許可を申請したときに添付した図書のうち当該変更事項に関

係のあるもの

(3) 変更箇所の写真